ИП Родивилову К.Ю.

	от

	Паспорт серия                    номер

	выдан

	ЗАЯВЛЕНИЕ.

«___»_____________20__г. я приобрел(а) в вашем магазине следующие товары:

	№ п/п
	Артикул и наименование товара

(по товарному чеку)
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1

	2

	3

	На общую сумму

	Сумма цифрами и прописью

что подтверждается кассовым чеком. Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства, пломбы, фабричные ярлыки. Виду того, что данный товар не подошел мне по причине:

	указать причину возврата: не подошёл размер, цвет или модель, наличие брака и т.п.

прошу принять возврат и вернуть уплаченную сумму в полном размере, за исключением расходов на доставку возвращенного товара в соответствии со статьей 26.1 Закона РФ «О защите прав потребителей».

Денежные средства за возвращенный товар прошу перечислить на расчетный счёт по следующим реквизитам:

	ПОЛУЧАТЕЛЬ

	ИНН ПОЛУЧАТЕЛЯ

	СЧЕТ ПОЛУЧАТЕЛЯ

	БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ

	БИК

	КОРР. СЧЕТ

	ИНН

	КПП

	НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА
	Возврат оплаты за товар по заказу в интернет-магазине «Милитант»

Дата                                                                                                        Подпись